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Link do produktu: https://azaliahome.pl/miseczka-salaterka-porcelanowa-holly-ambition-14-cm-p-3964.html

Opis produktu

Miseczka salaterka porcelanowa Holly

Ambition 14 cm

Cena

Kod producenta
Kod EAN

Kod producenta
Marka

Kolor

Linia

Srednica

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Materiat wykonania

Szerokos$¢ produktu

16,34 zt

45586
5904134363312
45586

Ambition
wielokolorowy
Holly

14 cm

0.325 kg

porcelana

14 cm
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Salaterka 14 cm z kolekcji naczyn Holly, ktérej stbwnym motywem sg zielone gatgzki oraz gwiazdy betlejemskie. Dodatek
czerwieni ostrokrzewu sprawia, ze z zielenig listkdw tworzy klasyczny duet kolorystyczny.

Wykonana zostata z wysokiej jakosci porcelany New Bone China o subtelnym $mietankowym odcieniu. Jej powierzchnia jest
gtadka i btyszczgca, odporna na zarysowania sztu¢cami. Moze by¢ uzywana w kuchence mikrofalowej oraz zmywarce.
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